【音源使用（利用）許諾書（例）】
※このような書類を出版元よりいただいて下さい。
平成○○年○○月○○日
団体名○○○○

代表　○○○○　様

会社名○○○○○○○○
担当者名○○○○
音源使用（利用）許諾書
拝復　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、○○○○年○○月○○日付け、○○○○様よりお申し越しの当社音源を

ご利用の件、下記条件にて承諾申し上げます。
敬具

記

1． 利用音源：「曲名○○○○○○○」

2． 使用時間：　○分○秒
3． 利用形態・目的：　大会「第２８回関東バトントワーリングチームコンテスト」

　　　　　　　　　 に出場する際に楽曲を利用するため。

　　　　　　　　　 大会中、上記楽曲をＣＤ－Ｒに録音して上記大会にて利用。

4． 利用日時等： （大会出場日時）２０１５年　１月　３１日

５．会　　　場：　 大会会場○○○○○○○

６．利用許諾料：　無料　有料（1大会1曲につき　　　　円、計　　　　円）
６．音楽著作権処理：   社団法人日本音楽著作権協会（ＪＡＳＲＡＣ）の規程の
　　　　　　　　　 手続きに従うこと

　　　　　　　　　 音楽著作物に係わる使用料の一切については○○○○

　　　　　　　　　　（団体名）の責任において事務処理及び支払いを行うこと

上記すべての条件の元に使用する事を許諾致します。
以上